Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

Cvu-indigena@uem.br  www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 002/2025-CVU/Cuia

Retifica quadro do Art. 22 do Edital n.º 001/2025-CVU/Cuia.

O Reitor da Universidade Estadual de Maringá (UEM), no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Edital nº 001/2025-CVU/Cuia,

TORNA PÚBLICO:

A retificação do quadro do Art. 22 do Edital n.º 001/2025-CVU/Cuia, conforme segue:

Onde se lê: Candidatos de outras comunidades indígenas localizadas no litoral do Paraná

Leia-se: Candidatos de outras comunidades indígenas localizadas em outros estados/territórios no Brasil

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 12 de junho de 2025.

LEANDRO VANALLI
Reitor

		2025-06-12T17:18:43-0300
	LEANDRO VANALLI:92947263987